Semanario Judicial de la Federación y su Gaceta Tomo XXIX, febrero de 2009; Materia(s): Común; Tesis: VI.2o.C. J/304; 

Página: 1677. 

establecieron las asignaciones de uso de suelo autorizadas por el 

Ayuntamiento, publicado en el periódico oficial, de fecha 16 dieciséis de 

octubre de 2015 dos mil quince, ejemplar 166 ciento sesenta y seis, cuarta 

parte, e insiste que, con apoyo en la Sesión Ordinaria de 25 veinticinco de 

agosto de 2011 dos mil once, punto VII séptimo, se aprobó la 

subclasificación del fraccionamiento El Condado Plus, con el sufijo «F», es 

decir, de uso exclusivo habitacional.